
U13F U15F U18F U11 U13 U15 U18

Plateau à 3 équipes, 4 matchs de 12 min
Equipe A : Equipe B : Barème de points

PTS

Equipe C : Victoire: 3pts

Nul: 1 pt

Défaite: 0 pt

M1

M2

M3

M4

M5

M6

1er Match 2ème Match 3ème Match 4ème Match Pts Dif But Class

Equipe A :

Equipe B :

Equipe C :

SIGNATURE DU RESPONSABLE DU CLUB RECEVANT SIGNATURES DES RESPONSABLES DES CLUBS VISITEURS

Coupes Futsal Jeunes

Total

Match Horraire Equipe Score Equipe 

Equipe B : Equipe C : Equipe A :

Arbitre

Equipe A : Equipe B : Equipe C :

Equipe A : Equipe C : Equipe B :

Equipe A : Equipe B : Equipe C :

Equipe A : Equipe C : Equipe B :

Equipe B : Equipe C : Equipe A :

EQUIPES
POINTS


